

Pearaamat: MTÜ Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustik

Periood: 01.01.2022 - 31.12.2022
 Kontod: Kõik kontod
 Objekt: TT
 Valuuta: EUR - Euro
 Raport koostatud: 12.01.2023 17:13

21531 - Üksikisiku tulumaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
						Algsaldo:	19050.93
						Algsaldo majandusaasta algusest:	0
31.01.2022	TT-2202	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	13.61	19064.54
28.02.2022	TT-2206	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	13.61	19078.15
31.03.2022	TT-2209	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	13.61	19091.76
30.04.2022	TT-2212	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	13.61	19105.37
31.05.2022	TT-2215	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	13.61	19118.98
30.06.2022	TT-2218	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	13.61	19132.59
31.07.2022	TT-2220	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	12.68	19145.27
31.08.2022	TT-2223	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	12.68	19157.95
30.09.2022	TT-2225	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	12.68	19170.63
31.10.2022	TT-2229	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	12.68	19183.31
30.11.2022	TT-2235	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	12.68	19195.99
31.12.2022	TT-2239	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	12.68	19208.67
						Kokku:	0.00 157.74
						Lõppsaldo majandusaasta algusest:	157.74
						Lõppsaldo:	19208.67

21551 - Sotsiaalmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
						Algsaldo:	39734.79
						Algsaldo majandusaasta algusest:	0
31.01.2022	TT-2202	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	39758.09
28.02.2022	TT-2206	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	39781.39
31.03.2022	TT-2209	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	39804.69
30.04.2022	TT-2212	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	39827.99
31.05.2022	TT-2215	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	39851.29
30.06.2022	TT-2218	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	39874.59
31.07.2022	TT-2220	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	39897.89
31.07.2022	TT-2221	Erkki Kubber		TT	0.00	84.20	39982.09
31.08.2022	TT-2223	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	40005.39
31.08.2022	TT-2233	Erkki Kubber		TT	0.00	84.20	40089.59
30.09.2022	TT-2225	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	40112.89
30.09.2022	TT-2232	Erkki Kubber		TT	0.00	84.20	40197.09
31.10.2022	TT-2229	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	40220.39
31.10.2022	TT-2231	Erkki Kubber		TT	0.00	84.20	40304.59
30.11.2022	TT-2235	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	40327.89
30.11.2022	TT-2237	Erkki Kubber		TT	0.00	37.60	40365.49
31.12.2022	TT-2239	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	23.30	40388.79
31.12.2022	TT-2240	Erkki Kubber		TT	0.00	84.20	40472.99
						Kokku:	0.00 738.20
						Lõppsaldo majandusaasta algusest:	738.20
						Lõppsaldo:	40472.99

21561 - Pensionikindlustus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	1139.60	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
31.01.2022	TT-2202	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1141.01
28.02.2022	TT-2206	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1142.42
31.03.2022	TT-2209	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1143.83
30.04.2022	TT-2212	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1145.24
31.05.2022	TT-2215	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1146.65
30.06.2022	TT-2218	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1148.06
31.07.2022	TT-2220	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1149.47
31.08.2022	TT-2223	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1150.88
30.09.2022	TT-2225	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1152.29
31.10.2022	TT-2229	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1153.70
30.11.2022	TT-2235	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1155.11
31.12.2022	TT-2239	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.41	1156.52
					Kokku:	0.00	16.92
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:	16.92	
					Lõppsaldo:	1156.52	

21571 - Töötuskindlustusmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	2889.74	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
31.01.2022	TT-2202	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2891.43
28.02.2022	TT-2206	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2893.12
31.03.2022	TT-2209	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2894.81
30.04.2022	TT-2212	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2896.50
31.05.2022	TT-2215	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2898.19
30.06.2022	TT-2218	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2899.88
31.07.2022	TT-2220	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2901.57
31.08.2022	TT-2223	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2903.26
30.09.2022	TT-2225	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2904.95
31.10.2022	TT-2229	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2906.64
30.11.2022	TT-2235	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2908.33
31.12.2022	TT-2239	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	1.69	2910.02
					Kokku:	0.00	20.28
					Lõppsaldo majandusaasta algusest:	20.28	
					Lõppsaldo:	2910.02	

21611 - Võlad töövõtjatele

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
					Algsaldo:	98290.78	
					Algsaldo majandusaasta algusest:	0	
31.01.2022	TT-2202	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	54.45	98345.23
28.02.2022	TT-2206	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	54.45	98399.68
31.03.2022	TT-2209	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	54.45	98454.13
30.04.2022	TT-2212	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	54.45	98508.58
31.05.2022	TT-2215	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	54.45	98563.03
30.06.2022	TT-2218	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	54.45	98617.48
31.07.2022	TT-2220	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	55.38	98672.86
31.08.2022	TT-2223	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	55.38	98728.24
30.09.2022	TT-2225	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	55.38	98783.62
31.10.2022	TT-2229	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	55.38	98839.00
30.11.2022	TT-2235	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	55.38	98894.38
31.12.2022	TT-2239	Kätlyn Jürisaar		TT	0.00	55.38	98949.76
					Kokku:	0.00	658.98

40624

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
28.02.2022	OA-22031	E-arvete vastuvõtmine 5.00 tk	FB0041589	TT	0.60	0.00	89943.85
28.02.2022	OA-22031	Ettevõttepakett 2.00 tk	FB0041589	TT	16.80	0.00	89960.65
03.03.2022	OA-22032	FB 1.00 mo	4972847149498 971-9389991	TT	29.97	0.00	89990.62
10.03.2022	OA-22068	Miro 1.00	2A371EDB- 0002	TT	41.74	0.00	90032.36
17.03.2022	OA-22033	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 0.016	2222046	TT	41.29	0.00	90073.65
17.03.2022	OA-22033	Majanduskulud 0.016	2222046	TT	13.82	0.00	90087.47
23.03.2022	OA-22034	Arenguseminari 24.03.2022 osalustasu 1.00 aasta	2270	TT	25.00	0.00	90112.47
24.03.2022	OA-22035	Neste 1.00 aasta	1844	TT	20.02	0.00	90132.49
24.03.2022	OA-22036	BIA, sofima auhinnafond 1.00 tund	32212	TT	600.00	0.00	90732.49
24.03.2022	OA-22039	Kanso dev, SEV.ee veebilehe disaini ja arenduse III etapp 1 1.00	1086	TT	849.00	0.00	91581.49
25.03.2022	OA-22037	problem, ID korraldus 1.00 tund	208	TT	275.00	0.00	91856.49
25.03.2022	OA-22038	Ekkyl, ID korraldus 1.00	71	TT	400.00	0.00	92256.49
28.03.2022	OA-22042	Raamatupidamine sel kuul TT 3.00	2222014	TT	156.00	0.00	92412.49
29.03.2022	OA-22041	FB 1.00 mo	4902195163230 838-9561986	TT	40.00	0.00	92452.49
30.03.2022	OA-22043	Yugente, ID 1.00	2022/3-1	TT	350.00	0.00	92802.49
31.03.2022	OA-22044	Abonenttasu 1.00 mo	20177302	TT	11.50	0.00	92813.99
31.03.2022	OA-22052	Ostuarvete hoidmine arvekeskuses 3.00 tk	FB0044923	TT	0.32	0.00	92814.31
31.03.2022	OA-22052	E-arvete vastuvõtmine 3.00 tk	FB0044923	TT	0.36	0.00	92814.67
31.03.2022	OA-22052	Ettevõttepakett 2.00 tk	FB0044923	TT	16.80	0.00	92831.47
03.04.2022	OA-22062	FB 1.00 mo	4914761378640 883-9592996	TT	16.31	0.00	92847.78
06.04.2022	OA-22050	Sihikindlus 1.00	1	TT	592.50	0.00	93440.28
10.04.2022	OA-22069	Miro 1.00	2A371EDB- 0003	TT	50.33	0.00	93490.61
14.04.2022	OA-22053	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 0.016	2222075	TT	41.29	0.00	93531.90
14.04.2022	OA-22053	Majanduskulud 0.016	2222075	TT	13.72	0.00	93545.62
14.04.2022	OA-22054	Kanso dev, SEV.ee lisaarendused 1.00	1088	TT	80.00	0.00	93625.62
16.04.2022	OA-22055	Põhjala tehas, lok tasu 1.00	MA21 00079	TT	96.00	0.00	93721.62
20.04.2022	OA-22056	Goworkabit 1.00	2022-65546	TT	403.91	0.00	94125.53
20.04.2022	OA-22089	Pärnu jahtklubi 1.00	5118	TT	40.00	0.00	94165.53
21.04.2022	OA-22061	Raamatupidamine sel kuul TT 5.00	2222024	TT	260.00	0.00	94425.53
22.04.2022	OA-22060	FB 1.00 mo	4915511165232 564-9709651	TT	40.00	0.00	94465.53
22.04.2022	OA-22066	Neste 1.00 aasta	4690	TT	20.01	0.00	94485.54
25.04.2022	OA-22059	Yugente, ID, lend 1.00	2022/4-1	TT	680.00	0.00	95165.54
26.04.2022	OA-22057	problem, ID korraldus 1.00 tund	212	TT	550.00	0.00	95715.54
26.04.2022	OA-22057	problem,projektitöö, muu 1.00 tund	212	TT	323.06	0.00	96038.60
26.04.2022	OA-22058	Ekkyl, ID korraldus 1.00	75	TT	600.00	0.00	96638.60
27.04.2022	OA-22064	Tagasi kooli 1.00	22006	TT	475.00	0.00	97113.60
27.04.2022	OA-22065	Bolt 1.00	2200527210132 384	TT	8.30	0.00	97121.90
29.04.2022	OA-22078	EVEA liikmemaks 2022 1.00 aasta	2385	TT	396.00	0.00	97517.90
02.05.2022	OA-22072	Sihikindlus 1.00	2	TT	375.00	0.00	97892.90
03.05.2022	OA-22063	Andmebaasi tarkvaraarenduse viimane etapp (täiendused) - 21h 1.00	2222002	TT	2061.60	0.00	99954.50
03.05.2022	OA-22095	FB 1.00	FBADS-707- 101916982	TT	32.67	0.00	99987.17
08.05.2022	OA-22080	Citybee 1.00	336374	TT	3.44	0.00	99990.61
09.05.2022	OA-22081	Bolt 1.00	ef60d182-81a8- 440b-95ed- 6a7b6ae15d93	TT	3.27	0.00	99993.88
09.05.2022	OA-22082	Bolt 1.00	2210976899442 281	TT	8.80	0.00	100002.68
11.05.2022	OA-22084	Kopli köök 1.00	POS1	TT	19.50	0.00	100022.18
11.05.2022	OA-22085	Bolt 1.00	cf4cea23-b5c9- 4f7b-b3f5- d82bc4f76033	TT	3.76	0.00	100025.94
11.05.2022	OA-22101	Botik 1.00	MA2200048	TT	630.00	0.00	100655.94

40624

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
14.05.2022	OA-22103	Klick 1.00	T2205140064	TT	37.00	0.00	100692.94
14.05.2022	OA-22103	Ümardamine. Ridade summa erines arve summast 1.00	T2205140064	TT	-0.01	0.00	100692.93
15.05.2022	OA-22093	Citybee 1.00	EECTB338629	TT	4.88	0.00	100697.81
20.05.2022	OA-22110	Liikmemaks 2022 1.00 tk	2222153	TT	100.00	0.00	100797.81
20.05.2022	OA-22111	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 0.015	2222093	TT	38.90	0.00	100836.71
20.05.2022	OA-22111	Majanduskulud 0.015	2222093	TT	16.12	0.00	100852.83
28.05.2022	OA-22116	Rikets 1.00	2022-05-28	TT	22.00	0.00	100874.83
30.05.2022	OA-22118	Raamatupidamine sel kuul TT 5.00	2222034	TT	260.00	0.00	101134.83
31.05.2022	OA-22120	Atebert 1.00	8039S1Q- RH4011- XGPA011P	TT	2.90	0.00	101137.73
31.05.2022	OA-22121	Abonenttasu 1.00 mo	20180861	TT	11.50	0.00	101149.23
31.05.2022	OA-22129	Merili 1.00	1220531704	TT	2.95	0.00	101152.18
31.05.2022	OA-22130	Merili 1.00	1220531705	TT	2.95	0.00	101155.13
31.05.2022	OA-22131	Merili 1.00	1220531706	TT	2.95	0.00	101158.08
03.06.2022	OA-22240	FB 1.00	FBADS-707- 101963905	TT	28.45	0.00	101186.53
14.06.2022	OA-22151	Nirvana 1.00	2057600	TT	23.00	0.00	101209.53
15.06.2022	OA-22133	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 0.015	2222227	TT	38.90	0.00	101248.43
15.06.2022	OA-22133	Majanduskulud 0.015	2222227	TT	16.10	0.00	101264.53
17.06.2022	PM-22261	VEF		TT	1000.00	0.00	102264.53
28.06.2022	OA-22161	Raamatupidamine sel kuul TT 5.00	2222038	TT	260.00	0.00	102524.53
28.06.2022	OA-22161	Envoice'i tasu 1.00	2222038	TT	13.10	0.00	102537.63
29.06.2022	OA-22155	BOlt 1.00	220629085764	TT	10.50	0.00	102548.13
29.06.2022	OA-22158	BOlt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XJ9T3JPQ	TT	4.20	0.00	102552.33
29.06.2022	OA-22159	BOlt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XJA1DRNV	TT	5.10	0.00	102557.43
30.06.2022	OA-22160	Abonenttasu 1.00 mo	20184126	TT	11.50	0.00	102568.93
30.06.2022	OA-22164	Kanalipõhine müügiarve failide koostamine 3.00 tk	FB0055008	TT	0.22	0.00	102569.15
30.06.2022	OA-22164	Ostuarvete hoidmine arvekeskuses 3.00 tk	FB0055008	TT	0.32	0.00	102569.47
30.06.2022	OA-22164	E-arvete vastuvõtmine 3.00 tk	FB0055008	TT	0.36	0.00	102569.83
30.06.2022	OA-22164	Ettevõttepakett 2.00 tk	FB0055008	TT	16.80	0.00	102586.63
03.07.2022	OA-22239	FB 1.00	FBADS-707- 102010946	TT	60.25	0.00	102646.88
04.07.2022	OA-22162	Sihikindlus 1.00	3	TT	448.75	0.00	103095.63
21.07.2022	OA-22167	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 0.016	2222248	TT	41.29	0.00	103136.92
21.07.2022	OA-22167	Majanduskulud 0.016	2222248	TT	13.57	0.00	103150.49
31.07.2022	OA-22217	Abonenttasu 1.00 mo	20186012	TT	11.50	0.00	103161.99
01.08.2022	OA-22172	EVEA liikmemaks 2021 1.00 aasta	2248	TT	198.00	0.00	103359.99
04.08.2022	OA-22184	Kätlyn piletid 1.00	220804884740	TT	15.55	0.00	103375.54
07.08.2022	OA-22181	t grupp 1.00	220807187172	TT	16.10	0.00	103391.64
12.08.2022	OA-22185	Kätlyn piletid 1.00	220812514263	TT	16.10	0.00	103407.74
12.08.2022	OA-22242	alexela 1.00	6171	TT	37.98	0.00	103445.72
13.08.2022	OA-22187	Kätlyn piletid 1.00	220813535537	TT	6.55	0.00	103452.27
14.08.2022	OA-22186	Vabauhenduste Liit 1.00	2222266	TT	54.98	0.00	103507.25
28.08.2022	OA-22215	Problem Solving 1.00 tund	241	TT	350.00	0.00	103857.25
30.08.2022	OA-22218	Raamatupidamine sel kuul TT 2.00	2222052	TT	110.00	0.00	103967.25
30.08.2022	OA-22218	Envoice'i tasu 1.00	2222052	TT	10.00	0.00	103977.25
31.08.2022	OA-22225	Abonenttasu 1.00 mo	20187775	TT	11.50	0.00	103988.75
03.09.2022	OA-22229	Meta 1.00	FBADS-707- 102109326	TT	15.00	0.00	104003.75
12.09.2022	OA-22248	T grupp 1.00	220912451301	TT	10.55	0.00	104014.30
13.09.2022	OA-22251	Sõda ja rahu aruteluuala kulud 0.167	2222088	TT	313.13	0.00	104327.43
16.09.2022	OA-22253	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 0.016	2222322	TT	41.29	0.00	104368.72

40624

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
16.09.2022	OA-22253	Majanduskulud 0.016	2222322	TT	13.68	0.00	104382.40
22.09.2022	OA-22274	Progressus 1.00	2022-09-22	TT	1500.00	0.00	105882.40
23.09.2022	OA-22275	Ekkyll 1.00 tund	87	TT	350.00	0.00	106232.40
24.09.2022	OA-22276	Problem 1.00	245	TT	350.00	0.00	106582.40
26.09.2022	OA-22283	Raamatupidamine sel kuul TT 6.00	2222053	TT	330.00	0.00	106912.40
26.09.2022	OA-22283	Envoice'i tasu 1.00	2222053	TT	30.00	0.00	106942.40
30.09.2022	OA-22296	Abonenttasu 1.00 mo	20190161	TT	9.58	0.00	106951.98
30.09.2022	OA-22300	Finbite 1.00	FB0065109	TT	15.37	0.00	106967.35
30.09.2022	OA-22425	eventsecurity 1.00	22086	TT	2141.10	0.00	109108.45
08.10.2022	OA-22306	T grupp 1.00	221008611570	TT	14.55	0.00	109123.00
10.10.2022	OA-22307	T grupp 1.00	221010315685	TT	12.55	0.00	109135.55
15.10.2022	OA-22385	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 0.015	2222352	TT	39.96	0.00	109175.51
15.10.2022	OA-22385	Majanduskulud 0.015	2222352	TT	14.94	0.00	109190.45
19.10.2022	OA-22348	Tpilet 1.00	221019562439	TT	12.55	0.00	109203.00
24.10.2022	OA-22353	MTÜ Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustik SmartAccounts kuutasu: periood 12 kuud (30.10.2022 - 29.10.2023) 1.00	MA2219329	TT	125.30	0.00	109328.30
29.10.2022	OA-22362	PRoblem 1.00 tund	253	TT	350.00	0.00	109678.30
04.11.2022	OA-22398	airbnb 1.00	RCFE8R4A95	TT	52.62	0.00	109730.92
15.11.2022	OA-22399	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 0.03	2222373	TT	79.92	0.00	109810.84
15.11.2022	OA-22399	Majanduskulud 0.03	2222373	TT	30.26	0.00	109841.10
21.11.2022	OA-22404	Event Media 1.00	TS33	TT	256.92	0.00	110098.02
21.11.2022	OA-22410	Brainport 1.00	6	TT	2400.00	0.00	112498.02
26.11.2022	OA-22415	Ekkyll 1.00	91	TT	1051.22	0.00	113549.24
27.11.2022	OA-22422	Raamatupidamine sel kuul TT 8.00	2222064	TT	440.00	0.00	113989.24
27.11.2022	OA-22422	Envoice'i tasu 1.00	2222064	TT	30.00	0.00	114019.24
28.11.2022	OA-22418	Yugente 1.00	2022/11-1	TT	1179.29	0.00	115198.53
29.11.2022	OA-22420	T grupp 1.00	221129052690	TT	14.55	0.00	115213.08
29.11.2022	OA-22421	T grupp 1.00	221129494802	TT	12.55	0.00	115225.63
30.11.2022	OA-22423	ESEM Eesti raport 2021-2022 1.00	2022/11/42	TT	807.40	0.00	116033.03
30.11.2022	OA-22424	ID kaaskorralduse panus 0.50	22002	TT	6450.00	0.00	122483.03
30.11.2022	OA-22426	Circle K Latvia SIA 1.00	2022-11-30	TT	50.29	0.00	122533.32
30.11.2022	OA-22429	2022-11-30 Ostuarvete hoidmine arvekeskuses 1.00	FB0071927	TT	17.71	0.00	122551.03
30.11.2022	OA-22430	Lähetus Riia 1.00	lähetus	TT	50.00	0.00	122601.03
14.12.2022	OA-22443	Meta 1.00	FBADS-707-102281696	TT	69.99	0.00	122671.02
16.12.2022	OA-22431	Live More 1.00	98	TT	100.00	0.00	122771.02
16.12.2022	OA-22432	KONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 1	2222397	TT	79.92	0.00	122850.94
16.12.2022	OA-22432	MajanduskuludKONTORIKULUDE KATMISE NÕUE Üür ja kõrvalkulud 1	2222397	TT	30.03	0.00	122880.97
19.12.2022	OA-22433	Yugente 1.00	2022/12-2	TT	350.00	0.00	123230.97
19.12.2022	OA-22434	Köömen 1	19/12/2022-6	TT	262.50	0.00	123493.47
20.12.2022	OA-22435	Problems 1.00	268	TT	530.59	0.00	124024.06
20.12.2022	OA-22436	Yugente 1.00	2022/12-3	TT	130.59	0.00	124154.65
21.12.2022	OA-22437	Ekkyll 1.00	92	TT	480.59	0.00	124635.24
21.12.2022	OA-22438	Ekkyll 1.00	95	TT	75.00	0.00	124710.24
30.12.2022	OA-22439	Raamatupidamine sel kuul TT 3.00	2222072	TT	165.00	0.00	124875.24
30.12.2022	OA-22439	Envoice'i tasu 1.00	2222072	TT	15.00	0.00	124890.24
31.12.2022	OA-22440	Bolt 1.00	BIS-4129073	TT	38.70	0.00	124928.94
31.12.2022	OA-22441	Finbite 1.00	FB0075377	TT	16.80	0.00	124945.74
31.12.2022	OA-23001	Meta 1.00	FBADS-707-102311356	TT	20.80	0.00	124966.54

Kokku: 41080.14 0.00

Lõppsaldo majandusaasta algusest: 41080.14

Lõppsaldo: 124966.54

40691 - Muud tegevuskulud

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	0.00		
			Algsaldo majandusaasta algusest:		0.00		
30.04.2022	OA-22086	Abonenttasu 1.00 mo	20179041	TT	11.50	0.00	11.50
30.04.2022	OA-22087	Ostuarvete hoidmine arvekeskuses 4.00 tk	FB0048256	TT	0.43	0.00	11.93
30.04.2022	OA-22087	E-arvete vastuvõtmine 4.00 tk	FB0048256	TT	0.48	0.00	12.41
30.04.2022	OA-22087	Ettevõttepakett 2.00 tk	FB0048256	TT	16.80	0.00	29.21
30.04.2022	OA-22094	Goworkabit 1.00	2022-66545	TT	122.64	0.00	151.85
01.05.2022	OA-22144	Dokobit 1.00	PO22050058	TT	20.39	0.00	172.24
25.05.2022	OA-22114	Ekkyll 1.00	79	TT	600.00	0.00	772.24
26.05.2022	OA-22115	Problem Solving 1.00	224	TT	550.00	0.00	1322.24
30.05.2022	OA-22117	Yugente 1.00	2022/5-1	TT	470.00	0.00	1792.24
31.05.2022	OA-22124	Kanalipõhine müügiarve failide koostamine 3.00 tk	FB0051625	TT	0.22	0.00	1792.46
31.05.2022	OA-22124	Ostuarvete hoidmine arvekeskuses 4.00 tk	FB0051625	TT	0.43	0.00	1792.89
31.05.2022	OA-22124	E-arvete vastuvõtmine 4.00 tk	FB0051625	TT	0.48	0.00	1793.37
31.05.2022	OA-22124	Ettevõttepakett 2.00 tk	FB0051625	TT	16.80	0.00	1810.17
02.06.2022	OA-22145	Dokobit 1.00	PO22060476	TT	20.39	0.00	1830.56
08.06.2022	OA-22128	Otto W 1.00	202206002	TT	120.00	0.00	1950.56
16.06.2022	OA-22140	Bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XHKQF24G	TT	5.20	0.00	1955.76
16.06.2022	OA-22141	Bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XHKV93WX	TT	9.90	0.00	1965.66
18.06.2022	OA-22139	T grupp 1.00	220618225588	TT	9.00	0.00	1974.66
20.06.2022	OA-22137	Yugente 1.00	2022/6-1	TT	400.00	0.00	2374.66
22.06.2022	OA-22142	Ekkyll 1.00	82	TT	600.00	0.00	2974.66
23.06.2022	OA-22143	Problem s 1.00	231	TT	550.00	0.00	3524.66
29.06.2022	OA-22156	Kätlyn 1.00	220627504040	TT	12.50	0.00	3537.16
30.06.2022	OA-22157	Bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XJC8JCMW	TT	4.70	0.00	3541.86
30.06.2022	OA-22170	Fienta 1.00	20222094	TT	146.17	0.00	3688.03
20.07.2022	OA-22165	Problem Solving 1.00	236	TT	550.00	0.00	4238.03
20.07.2022	OA-22166	Ekkyll 1.00	85	TT	600.00	0.00	4838.03
25.07.2022	OA-22169	Hansson 1.00	280722	TT	588.00	0.00	5426.03
29.07.2022	OA-22168	Raamatupidamine sel kuul TT 1.00	2222046	TT	52.00	0.00	5478.03
29.07.2022	OA-22168	Envoice'i tasu 1.00	2222046	TT	10.00	0.00	5488.03
29.07.2022	OA-22178	yugente 1.00	2022/7-1	TT	550.00	0.00	6038.03
31.07.2022	OA-22173	Fienta 1.00	20222581	TT	80.64	0.00	6118.67
31.07.2022	OA-22193	Finbite 1.00	FB0058378	TT	17.48	0.00	6136.15
03.08.2022	OA-22175	bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XL8QV3DP	TT	4.70	0.00	6140.85
03.08.2022	OA-22176	bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XL8XMWV5	TT	5.70	0.00	6146.55
08.08.2022	OA-22182	Promoty 1.00	2229	TT	60.00	0.00	6206.55
18.08.2022	OA-22203	Bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XM3R2ZYG	TT	4.20	0.00	6210.75
18.08.2022	OA-22204	Bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XM34LHMK	TT	5.70	0.00	6216.45
18.08.2022	OA-22206	Bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XM3UX8RM	TT	4.10	0.00	6220.55
22.08.2022	OA-22205	bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XMBA2513	TT	4.30	0.00	6224.85
22.08.2022	OA-22207	Takso 1.00	SGHJX3R- RH4011- XMBFKMGS	TT	3.40	0.00	6228.25
22.08.2022	OA-22208	Bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XMBDV06Z	TT	3.50	0.00	6231.75

40691

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
24.08.2022	OA-22209	Lux 1.00	220823753926	TT	6.90	0.00	6238.65
25.08.2022	OA-22232	Bolt 1.00	Q9VHEYA- RH4011- XMH45M6H	TT	7.50	0.00	6246.15
26.08.2022	OA-22231	Bolt 1.00	Q9VHEYA- RH4011- XMHJWQ17	TT	9.00	0.00	6255.15
28.08.2022	OA-22214	Ekkyll 1.00	86	TT	1219.65	0.00	7474.80
28.08.2022	OA-22215	Problem Solving 1.00	241	TT	1032.99	0.00	8507.79
29.08.2022	OA-22202	Yugente 1.00	2022/8-2	TT	1225.00	0.00	9732.79
31.08.2022	OA-22233	Kanalipõhine müügiarve failide koostamine 4.00 tk	FB0061749	TT	0.29	0.00	9733.08
31.08.2022	OA-22233	Ostuarvete hoidmine arvekeskuses 4.00 tk	FB0061749	TT	0.43	0.00	9733.51
31.08.2022	OA-22233	E-arvete vastuvõtmine 4.00 tk	FB0061749	TT	0.48	0.00	9733.99
31.08.2022	OA-22233	Ettevõttepakett 2.00 tk	FB0061749	TT	16.80	0.00	9750.79
02.09.2022	OA-22254	Bolt 1.00	SGHJX3R- RH4011- XMXHN4X4	TT	4.60	0.00	9755.39
09.09.2022	OA-22241	Promoty 1.00	2413	TT	60.00	0.00	9815.39
15.09.2022	OA-22264	T grupp 1.00	220915941403	TT	10.55	0.00	9825.94
18.09.2022	OA-22266	Lux 1.00	220918055130	TT	11.00	0.00	9836.94
23.09.2022	OA-22275	Ekkyll 1.00	87	TT	869.65	0.00	10706.59
24.09.2022	OA-22276	Problem 1.00	245	TT	1032.99	0.00	11739.58
30.09.2022	OA-22335	Yugente 1.00	2022/9-1	TT	1225.00	0.00	12964.58
19.10.2022	OA-22349	Tpilet 1.00	221019971336	TT	9.55	0.00	12974.13
27.10.2022	OA-22359	Yugente 1.00	2022/10-1	TT	1149.29	0.00	14123.42
29.10.2022	OA-22362	PRoblem 1.00	253	TT	1032.99	0.00	15156.41
31.10.2022	OA-22360	Raamatupidamine sel kuul TT 8.00	2222057	TT	440.00	0.00	15596.41
31.10.2022	OA-22360	Envoice'i tasu 1.00	2222057	TT	30.00	0.00	15626.41
31.10.2022	OA-22382	Bolt 1.00	BIS-3685176	TT	17.03	0.00	15643.44
31.10.2022	OA-22382	Bolt 1.00	BIS-3685176	TT	42.80	0.00	15686.24
31.10.2022	OA-22386	Kanalipõhine müügiarve failide koostamine 5.00 tk	FB0068510	TT	0.30	0.00	15686.54
31.10.2022	OA-22386	Ostuarvete hoidmine arvekeskuses 10.00 tk	FB0068510	TT	0.90	0.00	15687.44
31.10.2022	OA-22386	E-arvete vastuvõtmine 10.00 tk	FB0068510	TT	1.00	0.00	15688.44
31.10.2022	OA-22386	Ettevõttepakett 2.00 tk	FB0068510	TT	14.00	0.00	15702.44
01.11.2022	OA-22367	Ekkykl 1.00	88	TT	575.43	0.00	16277.87
01.11.2022	OA-22367	Ekkykl 1.00 tund	88	TT	350.00	0.00	16627.87
11.11.2022	OA-22397	Catote 1.00	11/22	TT	162.00	0.00	16789.87
13.11.2022	OA-22412	Citybee 1.00	EECTB396580	TT	4.47	0.00	16794.34
19.11.2022	OA-22428	Photopoint 1.00	11100922	TT	24.99	0.00	16819.33
20.11.2022	OA-22403	Tartu Terminal 1.00	815817- 2T02LV5	TT	48.34	0.00	16867.67
20.11.2022	OA-22407	Domeeni SEV.EE pikendamine Periood: 2022-12-20...2023-12-20 1.00 aasta	109140565	TT	8.37	0.00	16876.04
25.11.2022	OA-22413	Problem 1.00	264	TT	1382.99	0.00	18259.03
28.11.2022	OA-22417	Jetoil 1.00	306720-97	TT	77.49	0.00	18336.52
				Kokku:	18336.52	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	18336.52		
				Lõppsaldo:	18336.52		

40711 - Koosseisuliste töötajate palk

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	121095.03		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
31.01.2022	TT-2202	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121165.63
28.02.2022	TT-2206	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121236.23
31.03.2022	TT-2209	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121306.83
30.04.2022	TT-2212	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121377.43
31.05.2022	TT-2215	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121448.03
30.06.2022	TT-2218	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121518.63

40711

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
31.07.2022	TT-2220	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121589.23
31.07.2022	TT-2221	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121589.23
31.08.2022	TT-2223	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121659.83
31.08.2022	TT-2233	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121659.83
30.09.2022	TT-2225	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121730.43
30.09.2022	TT-2232	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121730.43
31.10.2022	TT-2229	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121801.03
31.10.2022	TT-2231	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121801.03
30.11.2022	TT-2235	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121871.63
30.11.2022	TT-2237	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121871.63
31.12.2022	TT-2239	Kätlyn Jürisaar		TT	70.60	0.00	121942.23
31.12.2022	TT-2240	Erkki Kubber		TT	0.00	0.00	121942.23
Kokku:					847.20	0.00	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					847.20		
Lõppsaldo:					121942.23		

40715 - Sotsiaalmaks

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
Algsaldo:					39734.79		
Algsaldo majandusaasta algusest:					0		
31.01.2022	TT-2202	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	39758.09
28.02.2022	TT-2206	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	39781.39
31.03.2022	TT-2209	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	39804.69
30.04.2022	TT-2212	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	39827.99
31.05.2022	TT-2215	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	39851.29
30.06.2022	TT-2218	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	39874.59
31.07.2022	TT-2220	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	39897.89
31.07.2022	TT-2221	Erkki Kubber		TT	84.20	0.00	39982.09
31.08.2022	TT-2223	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	40005.39
31.08.2022	TT-2233	Erkki Kubber		TT	84.20	0.00	40089.59
30.09.2022	TT-2225	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	40112.89
30.09.2022	TT-2232	Erkki Kubber		TT	84.20	0.00	40197.09
31.10.2022	TT-2229	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	40220.39
31.10.2022	TT-2231	Erkki Kubber		TT	84.20	0.00	40304.59
30.11.2022	TT-2235	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	40327.89
30.11.2022	TT-2237	Erkki Kubber		TT	37.60	0.00	40365.49
31.12.2022	TT-2239	Kätlyn Jürisaar		TT	23.30	0.00	40388.79
31.12.2022	TT-2240	Erkki Kubber		TT	84.20	0.00	40472.99
Kokku:					738.20	0.00	
Lõppsaldo majandusaasta algusest:					738.20		
Lõppsaldo:					40472.99		

40716 - Töötuskindlustus

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
Algsaldo:					963.25		
Algsaldo majandusaasta algusest:					0		
31.01.2022	TT-2202	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	963.81
28.02.2022	TT-2206	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	964.37
31.03.2022	TT-2209	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	964.93
30.04.2022	TT-2212	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	965.49
31.05.2022	TT-2215	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	966.05
30.06.2022	TT-2218	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	966.61
31.07.2022	TT-2220	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	967.17
31.08.2022	TT-2223	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	967.73
30.09.2022	TT-2225	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	968.29

40716

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
31.10.2022	TT-2229	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	968.85
30.11.2022	TT-2235	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	969.41
31.12.2022	TT-2239	Kätlyn Jürisaar		TT	0.56	0.00	969.97
				Kokku:	6.72	0.00	
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	6.72		
				Lõppsaldo:	969.97		

40991 - Muud ärikulud

Kuupäev	Alus	Kande kirjeldus	Alusdokument	Objekt	Deebet	Kreedit	Saldo
				Algsaldo:	0.00		
				Algsaldo majandusaasta algusest:	0		
				Lõppsaldo majandusaasta algusest:	0		
				Lõppsaldo:	0.00		
				Perioodi käibed kokku:	61008.78	62828.80	